Οι τιμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες και

τρούλους.

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις

προβλεπόμενες από την μελέτη διαστάσεις.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά): 101,00

(Ολογράφως) : εκατόν ένα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 32.25.01 Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της
χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3  για κατασκευές από
σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12

A.T. : 13

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3223Α.3

Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος, οποιασδήποτε κατηγορίας ή ποιότητας, όταν η

[...]

δηλαδή  προμήθεια όλων των αναγκαίων υλικών και μικροϋλικών που είναι απαραίτητα για την καλή

λειτουργία της εγκατάστασης, αναγόμενα σε εργασία για την σύνδεση με το υπάρχον δίκτυο

αποχέτευσης, εκσκαφές, συνδέσεις, σωληνώσεις, επανεπίχωση με άμμο και υλικά εκσκαφών και

αναπροσαρμογή φρεατίων.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 483,68

(Ολογράφως) : τετρακόσια ογδόντα τρία και εξήντα οκτώ λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9347.3.1.2 Σύνδεση με το υπάρχον δίκτυο θερμαντικών σωμάτων

A.T. : 43

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Σύνδεση  μιάς  αίθουσαςμε τύπου ελαφράς λυόμενης κατασκευής με το υπάρχον δίκτυο θέρμανσης

γειτνιάζουσας υπάρχουσας αίθουσας δηλαδή  προμήθεια όλων των αναγκαίων υλικών (χαλκοσωλήνες

[...]

λειτουργία της εγκατάστασης καθώς και υλικά και εργασία για την προστασία των εμφανών

σωλήνώσεων της αίθουσας απο κτυπήματα και φθορές, αναγόμενα σε εργασία για την σύνδεση με το

υπάρχον δίκτυο θερμαντικών σωμάτων και το υπάρχων κολεκτερ.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 307,36

(Ολογράφως) : τριακόσια επτά και τριάντα έξι λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9430.7 Αποξήλωση και επανατοποθέτηση ιστού με το φωτιστικό σώμα

A.T. : 44

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Αποξήλωση, μεταφορά, εκ νέου εγκατάσταση και επανασύνδεση σύμφωνα με τις υποδείξεις της

Υπηρεσίας ενός ιστού μετά των φωτιστικών και της υποδομής του (σωληνώσεις, ακλωδιώσεις, κ.τ.λ.)

και παράδοση σε πρότερη κατάσταση.

(1 τεμ)

Τοποθέτηση σιδηροιστού τηλε-

σκοπικού μήκους  έως 9 μέτρων

9430.1  Μήκους  έως 9 μέτρων

Ευρώ (Αριθμητικά): 201,91

(Ολογράφως) : διακόσια ένα και ενενήντα ένα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\93471.1.1 Σύνδεση με υπάρχον  δίκτυο ύδρευσης

A.T. : 45

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Σύνδεση  με το υπάρχον δίκτυο ύδρευσης δηλαδή  προμήθεια όλων των υλικών και μικροϋλικών που

είναι απαραίτητα για την καλή λειτουργία της εγκατάστασης  αναγόμενα σε εργασία για την